כ"ג אדר א, תשע"ו
3 מרץ, 2016
סימוכין : 392395

פרוטוקול ועדת ערר 1/2016 מיום 1.3.2016

נוכחים:

עו"ד ליאון אמיראס – יו"ר
עו"ד גלעד קצב - חבר

חסרים:

יצחק קסיס- חבר

נוכחים מטעם המשיבה:

עו"ד ענת צדוק וינגורט – יועמ"ש
ערן לבב - מנהל הארנונה

1. ערר מס' 10/2015 – קוניאל

בשם העורר - אורי קוניאל – מיפה כח של הגב' מרים קוניאל.

אני מבקשת להדגיש כי על פי צו המועצות המקומיות, על בעל הנכס להשיג, במקרה שלנו המשיג הוא הבן, אך לפני משורת הדין אנו מכירים בו כמשיג.

עו"ד לאון אמיראס: ככל שאמך לא מנהלת את הנכסים, מבחינת המועצה יש כאן נכס לחיוב שהנישום נדרש לשלם ארנונה. בנוגע להפקעה, עליך לפנות לגוף שביצע אותה. יש עיקרון של ספיות השומה לשנים קודמות.

כ"ג אדר א, תשע"ו
3 מרץ, 2016
סימוכין: 392395

העורר: סכום החיוב גבוה. האם כל בעלי הזכויות הרשומים בנסח משלמים ארנונה לרשות?

עו"ד לאון אמיראס: השאלה אינה רלוונטית, אני גם לא יכול למסור לך מידע זה. סה"כ החיוב השנתי כ- 200 ₪ לשנה.

החלטה: הערר נשמע לפני משורת הדין שכן הבעלים של הקרקע, הגב' קוניאל מרים, לא הופיעה בפני הוועדה.

עו"ד לאון אמיראס: אכן היה על היורשים לדווח על הרשות על השינוי בבעלות ובמחזיק. אני מדגים- נכס שאינו ראוי למגורים יש לבצע בו בדיקה כל שנה מחדש ועל בעל הנכס לפנות לרשות כל שנה ולבקש בדיקה כי הנכס לא ראוי. האם מדובר בשטח חקלאי ?

כ"ג אדר א, תשע"ו
3 מרץ, 2016
סימוכין : 392395

עו"ד יצחק לב : כן

עו"ד לאון אמיראס : לצערי נתקלנו במספר מקרים בהם שטחים חקלאים משמשים לחקלאות ללא ידיעת הבעלים. התיקים הגיעו לוועדה. אני ממליץ לעורר ולמשיבה להגיע לפשרה של תשלום חלק בגין החוב.

החלטה : בא כח העוררים יודיע לוועדה תוך 7 ימים אם ניתן לסגור את התיק לפי הצעת הוועדה – תשלום 2,000 ₪ ע"ח החוב שעומד ע"ס 4,800 ₪.

כל עוד השטח ראוי לשימוש הוא בר חיוב. אני ממליץ בתיאום עם הרשות כי תסגור את השטח הנ"ל בקירות כך שלא תהיה לשטח גישה ובכך תוכל לקבל פטור מחיוב. ככל שהרשות תראה כי אכן השטח לא בר שימוש ואין אליו גישה, אני מאמין כי יפטרו אותנו מחיוב. כרגע, במצב הנוכחי החיוב הוא תקין ואין לוועדה אפשרות לקבל את הערר.

כ"ג אדר א, תשע"ו
3 מרץ, 2016
סימוכין: 392395

יהואש לוי: אני מבקש פטור לתקופה קצובה.

החלטה: שמענו את הצדדים, הועדה תעביר את החלטתה בהקדם. הועדה מבקשת לקבל העתק השומה של העורר לשנים 2014-15.

4. ערר מס' 2/2015 – מלר גדי

בשם העורר: מלר גדי
עו"ד אודי גולן

עו"ד אודי גולן: אני מבקש לחזור על כל הטיעונים בכתב הערר אין לנו מחלוקת על עצם המדידה והתוצאות שלה.

לגבי הסיווג, חברי מסתמך על סעיף 269 לצו העיריות שאומר "בשם לב לדרגת ההתפתחות של אותו אזור", כאן מדובר בנכס במרכז הישוב (רח' רוטשילד) האזור הוא אזור מגורים ללא כל זיקה לחקלאות. ולכן אני מבקשת לחזור על הטענה בנושא החיוב של הסככה.

עו"ד אודי גולן: האם יש עוד סככה בישוב שמחויבת כחקלאית?

עו"ד לאון אמיראס מה השימוש כיום בנכס הנ"ל?

גד מלר: מחסן חקלאי

כ"ג אדר א, תשע"ו
3 מרץ, 2016
סימוכין: 392395

עו"ד אודי גולן: בתשובת המועצה נאמר "טעות" לא נרשם כי היה חקלאי ובמועצה החליטה לתקן את הגדרת השטח, אלו טענות חדשות שלא ניתן להעלותן כרגע. ע"פ תקנות ההסדרים לא ניתן לרשות לשנות סיווג במהלך שנת כספים. בנוסף, אני לא בטוח כי לוועדה יש סמכות לדון בחיוב רטרואקטיבי ואני אשקול פניה לתביעה.

ערר מס' 1/2015 – מיכה ניסים

בשם העורר: מיכה ניסים

מיכה ניסים: ע"פ יעוץ שקבלתי נראה כי הרשות לא מפרשת נכון את צו הארנונה בנושא חיוב שטח מדרגות, ע"פ סעיף 1.1.4 טוענת הרשות כי כל שטח המדרגות צריך להכלל בחיוב. לטענתי זהו לא הפירוש הנכון צריך לפרש עפ"י סעיף 2.1 לצו ואין לפיו חיוב למדרגות.

כ"ג אדר א, תשע"ו
3 מרץ, 2016
סימוכין: 392395

בנוסף, הרשות מחייבת אותו פעמים על השטח פעם בקומה א' ופעם בקומה ב' מדובר בחיוב שטח אויר.

עו"ד ענת צדוק וינגורט: סעיף 114 לצו הארנונה מגדיר את השטחים שנכללים בחישוב השטח לחיוב. הסעיף - "חישוב שטחו של בנין ייעשה לגבי כל קומה ו/או מפלס בנפרד. באופן ששטחו יכלול במצטבר את שטח כל קומותיו ומפלסיו"